
令 和 ２ 年 ６ 月 ４ 日 

３ 学 年 保 護 者 様 

                                 

福 井 市 清 水 中 学 校 

                               校  長 田  中   佳  之 

                                ３ 年 主 任  西 田  収 

 

令和２年度 第１回進路説明会・学年懇談会の御案内 

 

 梅雨の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろから本校の教育活動に

多大なるお力添えをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、最高学年になり進路決定への準備をする時期がやってまいりました。全員が、志望する進路先

に進学できることを願い、下記のとおり進路説明会を行います。また、学校再開にあたり、ご質問等あ

ればお答えします。お子さまと一緒に御参加をお願いします。つきましては、下の出欠確認書に記入し

ていただき、担任まで提出をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日  令和２年 ６月２６日（金）１４時５０分～１５時４０分 

 

２ 場 所  福井市清水中学校 体育館 

 

３ 内 容  「入試に向けて」及び「学年懇談会」 

 

           ① テストについて（単元テストも含む）、入試の流れ、入試制度  

           ② コロナ対策、学校の取り組み状況 

           ③ 今後の学習・行事などについて 

           ④ 質問事項 

 

４ その他  ・体育館１階入口から入り、１４時４０分までに体育館にお集まりください。 

           ※スリッパ等をご持参下さい 

          ・自動車でお越しの方は、ふれあいドーム駐車場が御利用できます。ふれあい 

           ドーム入り口前には、駐車は御遠慮下さい。 

    

※出欠の返事は、６月１０日（水）までに担任へご提出ください。 

    き り と り  

出 欠 確 認 書 

進路説明会に  ア、出席します。  イ、出席できません。 

どちらかに〇をつけて、ご提出下さい 

 

３年   組    生徒氏名                  

 

                保護者氏名               印 

  ※質問等ありましたら、御記入下さい（進路説明会・学年懇談時の参考にさせていただきます） 


